
 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro SORAYA THRONICKE 

Número do bilhete 957 2241751514 

Cartão de Fidelidade 60838965172/LA 

 

Voo Classe LOC Cia Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 
3806 

W YTNVRQ 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

CGR - Campo 
Grande 
Campo Grande 

17/07/2025 
21:05 

17/07/2025 
21:50 

1 peça 

 

Valor Tarifas R$ 3.539,53 

Taxa de embarque R$ 30,95 

Total R$ 3.570,48 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 17/07/2025 - 09:57 

Nome do Passageiro SORAYA THRONICKE 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2241751514 

LOC (Localizador da reserva) YTNVRQ 

RAV R$ 353,95 

 

Data de emissão 17/07/2025 - 09:57 

LOC (Localizador da reserva) YTNVRQ 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 3.924,43 

 

 

 

 



 

 

 


